Universitäts-Bibliothek Wien

I

151.623

Incūnabel

E. S.

T 151623 | incunabel  
¶ Hieronymi Balbi utriusq; iuris doctoris nec-  
non poetæ atq; oratoris insignis: opusculū epigrā-  
maton feliciter incipit.

¶ Magnificis et sapientissimis dñis  
pro serenissimo Romanorū rege in ter-  
ris hereditarijs regētibus integerumis

**L**ulla vos subeat admiratio p̄stantissimi virtutis  
quos rerū opifex deus eduxit: vt essent in quibus  
virtus omnes suos numeros explicaret. si ipse qui i  
solonis verba iampridē iurauit quasi tñssuga suscep-  
teq; milicie pditor in Apollinis castra me piecerit.  
Nam cū inter eos duces nondū iuditio familie her-  
cissimde cōmune diuidendo actū sit. Ipse velud  
cōmune mācipiū cui cesserim p̄imonio. apertum  
parū habeo. Ad hoc accedit Qd et apollinem iuris  
cōsultū esse lycurgi monumēta satis supq; testantur.  
Me vero (vt ingenue fatear) quēd poētica scabies  
tam acriter invasit. vt eius priuitum non prius se-  
date licuerit. qm̄ has rancidulas nugulas effutire:  
quas cur in alienas manus puolare pmiserim. Re-  
spondeat michael vite. Adolescēs nō nimis amu-  
soteros. In quē omnis huius editōis culpa tñsserens  
da est. Quippe qui has ineptiolas puluere carieq;  
pene corrosas i tinearū morsibus laniatas. tanq;  
eucleonis gallus gallinaceus nō prius scalpere ces-  
sauit. qm̄ exintimis acherōtis latebris erutas in lu-  
cem ad meum (vt puto) ludibriū emiserit. Ceterū  
si qui sunt qui hec vt elumbia i molliusculis verbū  
lis effeminata detestentur. Sciant hoc nō meū esse ex

eniplū. sic scripsit calu<sup>9</sup> virgilius. plinius. Apuleius  
et quicūq; plegitur. quibus fuit et vita severa et mate-  
ria letior. Diuus hadrian<sup>9</sup> cum voconij amici sui po-  
ete tumlin versibus veneraretur. ita inscripsit: La-  
sciunus versu mēte pudicus eras. Qd nunq; ita dix-  
isset si forent lepidiora carmina argumentū in pudici-  
cīq; habenda. Nā castum (ut catuliano testimonio  
vtar) decet esse piūm poetā ipm versiculos nihil ne-  
cessē est: qui tum demū habēt salem et lēporē. si sunt  
molliculi et patū pudici. Deniq; lasciviora scripsi-  
mis non tacijs nō curijs. non catomb<sup>9</sup>. s̄ cōbibos-  
mb<sup>9</sup> n̄is epicureis. qui cōuiua nocti equate. Inge-  
ntia pocula siccata. vngenta flagre. papillulas tra-  
ctare. Labellula mordere. linguam insertare. scorta-  
ductitare. pro quotidiano usū habēt. Ab his me sa-  
nis probatū iri p̄fido. Alij hec nō legāt vel si legetūt  
non meminerit. vel si meminerint non reprehēdāt.  
vel si reprehēderint sciant me pluris facere viciosaz  
nuce et ventris inflati crepitū. qz eoru<sup>z</sup> fetidos puti-  
dos lactatus. Sed nc tam longos legatis logos. ni  
pudeat viam sapientiā qua tot regiones ab ḡsu ra-  
bieq; helloy erepte in summo ocio et tranquillitate  
degunt: hec acuciori lima recensete. que si ad famā  
venire nō poterunt ne ad infamā perueniat: vul-  
cani vel deucalionis auxilio utar.